
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od mieszkańców 
Gminy Boćki (PSZOK) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt. 5 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Uchwała Nr XIV/97/2020 Rady Gminy Boćki 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Boćki (Dziennik Urzędowy Woj. Podlaskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. poz. 5513), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującego się 
w miejscowości Boćki, ul. Dubieńska 72 A (na działce oznaczonej nr geod. 513/3) 17-111 Boćki, w brzmieniu 
stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Rolnictwa 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Boćki. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

REGULAMIN 

PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

OD MIESZKAŃCÓW GMINY BOĆKI (PSZOK) 

 

§ 1 

1. Prowadzącym Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów (zwany dalej PSZOK) jest Gmina 

Boćki, ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki. 

2. Regulamin określa szczegółowe zasady przyjmowania selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Boćki, zwanego w dalszej części 

niniejszego Regulaminu „PSZOK“.  

3. PSZOK zlokalizowany jest na terenie Bociek przy ul. Dubieńska, na działce oznaczonym nr 

geod. 548/6. 

4. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być selektywnie zebrane oraz właściwie 

zabezpieczone. 

5. Transport odpadów do PSZOK zapewnia mieszkaniec we własnym zakresie i na własny 

koszt. 

6. PSZOK nie przyjmuje niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

7. Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 

odpowiednio oznakowanych kontenerach i pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach, 

w sposób bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska. 

8. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

Regulaminu 

 

§ 2 

PSZOK czynny jest przez cały rok, z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy,                 

po wcześniejszym ustaleniu, od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00, 

 

§ 2 

Osoby dostarczające odpady do PSZOK zobowiązane są do: 

1. podporządkowania się zaleceniom pracowników obsługi PSZOK, w szczególności  

w zakresie miejsca oraz sposobu zdeponowania dostarczonych odpadów oraz sposobu 

poruszania się po terenie PSZOK, 

2. przekazywania odpadów zgodnie z postanowieniami aktów prawa miejscowego, 

3. zachowania wymogów przepisów BHP i p.poż., nie używania źródeł otwartego ognia, 

4. zachowania kierunku przemieszczania się wynikającego z oznaczeń oraz instrukcji 

pracowników obsługi PSZOK, 

5. samodzielnego wrzucania dostarczonych odpadów do oznaczonego pojemnika/kontenera lub 

złożenia w miejscu wskazanym przez pracownika obsługi PSZOK, z wyjątkiem odpadów 

niebezpiecznych 

 

§ 3 

1. Z usług PSZOK mogą bezpłatnie korzystać mieszkańcy Gminy Boćki, którzy złożyli  

w Urzędzie Gminy Boćki deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Odbieranie odpadów w PSZOK odbywa się w ramach poniesionej przez właściciela 

nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być zebrane w sposób selektywny, z podziałem na 

rodzaje odpadów określone w § 4 niniejszego Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 1



4. Prowadzący PSZOK przyjmując odpady sporządza, w trzech egzemplarzach dokument 

potwierdzający przyjęcie odpadów, zawierający w szczególności: 

a) imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady oraz osoby reprezentującej PSZOK, 

b) adres nieruchomości, z której pochodzą odpady,  

c) rodzaj dostarczonych odpadów,  

d) datę dostarczenia odpadów, 

e) klauzurę: „Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone we 

własnym zakresie przez osoby zamieszkujące wskazane wyżej gospodarstwo domowe  

i pochodzą z tego gospodarstwa domowego”, 

f) własnoręczne czytelne podpisy osoby dostarczającej odpady oraz osoby reprezentującej 

PSZOK. 

 

§ 4 

Do PSZOK przyjmowane są odpady komunalne oraz inne odpady z gospodarstw 

domowych, zebrane wyłącznie selektywnie takie jak: 

a) papier, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) zużyte baterie i akumulatory, 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

i) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

j) szyby i lustra z wyjątkiem szyb samochodowych, 

k) farby, tusze, farby drukarskie i kleje, 

 

§ 5 

W PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

a) opony, 

b) chemikalia nietypowe dla prac domowych np.: kwasy, sole i odczynnik chemiczne. 

c) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

d) odpady zawierające azbest; 

e) papa; 

f) wata szklana; 

g) szkło zbrojone i hartowane; 

h) części samochodowe (np. szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii); 

i) opony z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych; 

j) sprzęt budowlany; 

k) zmieszane odpady budowlane; 

l) urządzenia przemysłowe; 

m) odpady poprodukcyjne; 

n) odpady w nieszczelnych opakowaniach (dotyczy odpadów wymagających opakowań); 

o) odpady nieoznaczone, bez możliwości ich identyfikacji (bez etykiet); 

p) butle gazowe; 

q) gaśnice; 

r) padłe zwierzęta; 

s) inne, wskazujące na to, że nie pochodzą z gospodarstw domowych, 

t) odpady niebezpieczne, 

u) przeterminowane leki i chemikalia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 2



v) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji  

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł  

i strzykawek, 

w) zużyte opony, 

x) odzież i tekstylia, 

y) lampy fluorescencyjne, żarówki i świetlówki, 

z) opakowania po środkach ochrony roślin i nawozach stanowiące odpady komunalne, 

aa) popiół, 

bb) bioodpady. 

 

§ 6 

1. Odpady komunalne dostarczane do PSZOK muszą być wcześniej posegregowane przez 

osoby je dostarczające oraz niezanieczyszczone innymi odpadami. 

2. Odpady powinny być przekazywane luzem oraz umieszczane w dedykowanych (opisanych) 

do danego rodzaju odpadu pojemnikach/kontenerach. 

3. Odpady wymagające opakowania powinny znajdować się w szczelnych (niecieknących, 

nieuszkodzonych) pojemnikach oraz być opatrzone informacją (etykietą) umożliwiającą 

identyfikację odpadu. 

4. Meble i inne odpady wielkogabarytowe dostarczone do PSZOK powinny być opróżnione  

z zawartości oraz nie mogą zawierać innych odpadów. 

5. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy dostarczyć selektywnie z podziałem na: 

1) odpady z betonu i gruzu betonowego (niezanieczyszczone), 

2 )odpady z gruzu ceglanego (niezanieczyszczone), 

3) odpady ceramiczne i elementy wyposażenia (sanitarne, armatura itp.), 

4) odpady ze szkła (szyby okienne, lustra, luksfery itp.), 

6. Odpady mogą być dostarczone do PSZOK takimi pojazdami, które zapewnią możliwość 

swobodnego manewru po terenie PSZOK. 

7. Odmowa wypełnienia i podpisania dokumentów skutkuje odmową przyjęcia dostarczonych 

odpadów przez pracownika PSZOK. 

8. Dokumenty można uzyskać w PSZOK-u lub pobrać ze strony Urzędu Gminy Boćki 

„Gospodarka odpadami”. 

 

§ 7 

1. Transport odpadów komunalnych do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie 

i na własny koszt.  

2. Wjazd na teren PSZOK odbywa się za wiedzą i zgodą pracownika PSZOK, zaś każdorazowe 

przyjęcie odpadów potwierdzone jest na formularzu przyjęcia odpadów. 

3. Odpady płynne przyjmowane są wyłącznie w szczelnych pojemnikach, zawierających 

informację o rodzaju odpadu. 

4. Odpady takie jak papier, drobny metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania 

wielomateriałowe, zużyte baterie należy dostarczyć do PSZOK w opakowaniach np. 

workach foliowych. 

5. Zużyte akumulatory, szyby i lustra mogą być dostarczane luzem. 

6. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny nie może być zdekompletowany zaś odpady    

wielkogabarytowe muszą być opróżnione z zawartości. 

7. Gruz, odpady budowlane, rozbiórkowe i remontowe będą przyjmowane wyłącznie  

w ilościach wskazujących, że pochodzą z drobnych prac remontowo-budowlanych 

wykonywanych samodzielnie na własnej nieruchomości. 

 

§ 8 

1. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK, po sprawdzeniu zgodności 

dostarczanych odpadów, ich czystości oraz składu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 3



2. Obsługa PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów w przypadku gdy: 

a) odpady dostarczone zostaną w sposób niezgodny z zapisami niniejszego Regulaminu, 

b) zostaną dostarczone odpady nie wymienionych w Regulaminie,  

c) odpady dostarczone, o których mowa w § 4 zostaną nie właściwie wysegregowane tzn. 

będą zanieczyszczone innymi frakcjami odpadów,  

d) ilość i rodzaj odpadów wskazywać będzie na pochodzenie z działalności gospodarczej 

lub rolniczej. 

3. W przypadku odmowy przyjęcia dostarczonych do PSZOK odpadów, pracownik PSZOK 

sporządza stosowną notatkę wraz z uzasadnieniem i dokumentacją fotograficzną. 

 

§ 9 

Odpady wymienione w § 4 przyjęte do PSZOK gromadzone są selektywnie w odpowiednio 

oznakowanych pojemnikach i kontenerach oraz wyznaczonych miejscach.  

 

§ 10 

1. Na terenie PSZOK zabrania się: 

a) przebywania osób niepełnoletnich bez osoby pełnoletniej, 

b) spalania odpadów i używania otwartego ognia, 

c) palenia papierosów, 

d) poruszania osób postronnych nie związanych z procedurą wyładunku odpadów, 

e) pozostawienia odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych m.in. pod bramą i na 

obszarach przyległych do PSZOK. 

2. W przypadku zaistnienia sytuacji awaryjnej/niebezpiecznej, bądź jakichkolwiek 

wątpliwości co do bezpieczeństwa, należy zwrócić się do obsługi PSZOK o wytyczne 

i wskazówki w celu uzgodnienia sposobu postępowania pozwalającego na uniknięcie 

jakiegokolwiek zagrożenia. 

3.  Każdy zaistniały wypadek na terenie PSZOK należy zgłosić pracownikowi PSZOK. 

4. Obsługujący PSZOK zobowiązany jest w razie potrzeby do udzielenia pierwszej 

pomocy.      

§ 11 

Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do: 

a) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia 

odpadów oraz sposobu poruszania się po terenie PSZOK, 

b) zachowania wymogów przepisów BHP i ppoż., 

c) stosowania się do ogólnych zasad ruchu drogowego. 

 

§ 12 

Regulamin jest dostępny w Urzędzie Gminy Boćki, na terenie PSZOK. 

 

§ 13 

Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia  31 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik nr 1  

 

Dokument potwierdzający 
dostarczenie odpadów do PSZOK 
 
w dniu ………………………………. 

 
 
 
Nr dokumentu ……………………………………………….. 

Przekazujący odpady 

Imię i Nazwisko właściciela nieruchomości  
 

Adres nieruchomości  
 

Imię i Nazwisko osoby dostarczającej odpady  
 

Rodzaj odpadów  Szacunkowa ilość odpadów  Uwagi 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

6. 
 

  

7. 
 

  

8. 
 

  

9. 
 

  

10. 
 

  

 

Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone we własnym zakresie 

przez osoby zamieszkujące wskazane wyżej gospodarstwo domowe i pochodzą z tego gospodarstwa 

domowego. 

……………………………………………….    ……………………………………………. 
           Podpis przyjmującego odpady           Podpis osoby przekazującej odpady 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 5



 

 

Obowiązek informacyjny stosowany w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

w oparciu o wymogi prawa 

 

- Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy Boćki, 

z siedzibą ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki. Może Pan/Pani skontaktować się z nami 

osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub telefonicznie pod numerem 85 731 96 10. 

- W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Urząd Gminy Boćki danych 

osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za 

pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: ido@gminabocki.pl  

- Pana/Pani dane osobowe zebraliśmy na podstawie przyjętych wniosków i prowadzonej  

z Panem/Panią korespondencji. Dodatkowo dane te mogą być uzupełniane o dane osobowe 

pochodzące z innych źródeł – od organów administracji publicznej, w szczególności z centralnych 

systemów informatycznych. 

- Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu przyjęcia odpadów w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,  

- Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania 

zadania lub zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych zadań dane 

osobowe będą przetwarzane wyłącznie w calach archiwalnych zgodnie z obowiązującą w jednostce 

instrukcją archiwalną. 

- Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia 

i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać ograniczenia przetwarzania danych. 

- Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

przetwarzania zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem RODO. 

 

 

 

………………………………………………. 
Podpis osoby przekazującej odpady 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik nr 2 

 

Dokument potwierdzający 
odmowę przyjęcia odpadów  
do PSZOK 
 
w dniu ………………………………. 

 
 
 
 
Nr dokumentu ……………………………………………….. 

Przekazujący odpady 

Imię i Nazwisko właściciela nieruchomości  
 

Adres nieruchomości  
 

Imię i Nazwisko osoby dostarczającej odpady  
 

Rodzaj odpadów  Szacunkowa ilość odpadów  Uwagi 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

6. 
 

  

7. 
 

  

8. 
 

  

9. 
 

  

10. 
 

  

Powód odmowy przyjęcia odpadów: 
.................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................. 
.................................................................................................................................. 

Ilość załączonych zdjęć do dokumentacji  
 

 

 

……………………………………………….    ……………………………………………. 
           Podpis przyjmującego odpady           Podpis osoby przekazującej odpady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 7



 

Obowiązek informacyjny stosowany w związku z przetwarzaniem danych osobowych w 

oparciu o wymogi prawa 

 

- Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy Boćki, 

z siedzibą ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki. Może Pan/Pani skontaktować się z nami 

osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną lub telefonicznie pod numerem 85 731 96 10. 

- W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Urząd Gminy Boćki danych 

osobowych może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za 

pośrednictwem korespondencji e-mail kierowanej na adres: ido@gminabocki.pl  

- Pana/Pani dane osobowe zebraliśmy na podstawie przyjętych wniosków i prowadzonej  

z Panem/Panią korespondencji. Dodatkowo dane te mogą być uzupełniane o dane osobowe 

pochodzące z innych źródeł – od organów administracji publicznej, w szczególności z centralnych 

systemów informatycznych. 

- Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu przyjęcia odpadów w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,  

- Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania 

zadania lub zadań w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych zadań dane 

osobowe będą przetwarzane wyłącznie w calach archiwalnych zgodnie z obowiązującą w jednostce 

instrukcją archiwalną. 

- Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia 

i aktualizowania. Ma Pan/Pani prawo żądać ograniczenia przetwarzania danych. 

- Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku 

przetwarzania zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem RODO. 

 

 

 

………………………………………………. 
Podpis osoby przekazującej odpady 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 

Rodzaje odpadów przyjmowanych w PSZOK 

L.P. Kod odpadu Rodzaj odpadu Przyjmujemy Nie przyjmujemy 

1. 15 01 01 Opakowania z papieru  
i tektury 

opakowania z papieru i kartonu (pudła, torebki, 
papier opakowaniowy) 

gilzy, tetra-pak, opakowania powlekane folią, 
zabrudzone, zatłuszczone 

2. 20 01 01 Papier i tektura gazety, książki, zeszyty bez plastikowych okładek, 
foldery reklamowe, ulotki, katalogi, papier 
szkolny i biurowy 

kartony, pudełka kartonowe, gilzy, tetra-pak, papier 
samokopiujący, kalki, zatłuszczony papier, papier 
woskowy, tapety, worki po wapnie, cemencie, 
gipsie, pieluchy jednorazowe, ubrania 

3. 15 01 07 Opakowania ze szkła butelki szklane i słoiki (bez nakrętek, zacisków i 
gumowych uszczelek), wszystkie rodzaje i kolory 
szkła opakowaniowego 

porcelana, ceramika, lustra, szkło kuchenne, szkło 
okienne, szkło budowlane, szkło klejone, szkło 
samochodowe, szkło zbrojone, szkło żaroodporne, 
kryształy, kineskopy, świetlówki, żarówki, 
termometry, znicze, szkło hartowane 

4. 15 01 02 Opakowania z tworzyw 
sztucznych 

plastikowe butelki, opakowania z tworzyw 
sztucznych, folie opakowaniowe, plastikowe 
nakrętki, styropian opakowaniowy (np. z AGD i 
RTV) 

tetra-pak, części samochodowe, opakowania po 
chemikaliach, nawozach, środkach ochrony roślin, 
styropian budowlany, folia poprodukcyjna, 
wenflony, strzykawki i inne artykuły medyczne, 
opakowania z zawartością 

5. 20 01 39 Tworzywa sztuczne tworzywa kuchenne, wiadra, miski, zabawki, 
skrzynki, meble ogrodowe, doniczki 

części samochodowe, wiaderka i doniczki z 
zawartością 

6. 15 01 05 Opakowania 
wielomateriałowe 

opakowania wielomateriałowe, tetra-pak 
(kartoniki po sokach, mleku, zupach, itp.) 

zatłuszczone folie, części samochodowe, 
opakowania po chemikaliach, nawozach, środkach 
ochrony roślin, opakowania z zawartością 

7. 15 01 04 Opakowania z metali puszki po napojach i artykułach spożywczych, 
kapsle, opakowania z metali 

puszki po farbach i aerozolach, pojemniki z 
zawartością, zabawki, opakowania po lekach, 
opakowania po wyrobach garmażeryjnych, 
opakowania po olejach spożywczych i silnikowych, 
meble, sprzęt AGD 

8. 20 01 40 Metale ramy rowerowe, koła rowerowe, wieszaki, 
obudowy urządzeń, klamki, elementy metalowe, 
blacha, rurki 

puszki po farbach i aerozolach, części 
samochodowe, gaśnice, butle gazowe 

9. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe meble, dywany, wanna, materace, kabiny opony, części samochodowe, odpady budowalne, 
meble z szybami, gruz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 9



prysznicowe (bez szkła), brodziki, tapczany, 
fotele, pufy, wykładziny, linoleum, pierzyny, 
poduszki, kanapy, wersalki, łóżka, stoły, stołki, 
krzesła, szafy, komody 

10. 20 01 23* Urządzenia zawierające 
freony 

lodówki, zamrażarki, chłodziarki, klimatyzatory 
zawierające freon 

sprzętu zdekompletowanego 

11. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne 
niż wymienione w 20 01 33 

Baterie i akumulatory alkaliczne, cynkowe, 
niklowe 

Baterie i akumulatory ołowiowe, niklowo kadmowe, 
baterie zawierające rtęć 

12. 20 01 35* Zużyte urządzenia 
elektryczne  
i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21  
i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

monitory, telewizory, kuchenki i ogrzewacze z 
izolacją azbestową, laptopy, notebooki, konsole 
do gier, urządzenia elektryczne z wyświetlaczem 
plazmowym lub LCD, kalkulatory kieszonkowe 

sprzętu zdekompletowanego 

13. 20 01 36 Zużyte urządzenia 
elektryczne i 
elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35 

komputery, pralki, kuchenki mikrofalowe, 
elektronarzędzia, odbiorniki radiowe, 
magnetofony, odkurzacze, czajniki, drukarki, 
telefony, roboty kuchenne, zmywarki, żelazka, 
grzejniki elektryczne, wentylatory elektryczne, 
kosiarki elektryczne, tostery, kamery, aparaty 
fotograficzne, maszyny do pisania, opiekacze, 
tonery z drukarek 

sprzętu zdekompletowanego 

14. 20 01 28 Farby, tusze, farby 
drukarskie, kleje, lepiszcze  
i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27 

pojemniki z pozostałościami farb, tuszy, klei, 
żywic, lepiszczy z oryginalnymi etykietami 
określającymi zawartość pojemnika w postaci 
płynu, proszku, pasty, kostki, wypraska, kształtka, 
granulki, itp. 

pojemniki bez oryginalnych etykiet, substancje w cieknących 
pojemnikach 

15. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje 
zbierane w sposób 
selektywny 

lustra  

16. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, 
odpadowych 
materiałów ceramicznych 

gruz, beton, cegła, ceramika remontowa  
i budowlana, krawężniki, płyty chodnikowe 

azbest, asfalt, tworzywa sztuczne w tym folie 
budowlane, wełna, papa, styropian 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 10



i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione  
w 17 01 06 

17. 17 09 04 Zmieszane odpady z 
budowy, remontów  
i demontaży inne niż 
wymienione w 17 09 01,  
17 09 02 i 17 09 03 

tworzywa sztuczne budowlane, drewno 
budowalne, styropian z ocieplania budynków, 
płyty kartongips, folia malarska, kartony 
zabrudzone farbami, pianki, profile aluminiowe, 
szkło okienne, drzwi, ramy okienne 

odpadów nie wchodzących w skład odpadów 
po budowlanych 

18. 20 01 33* bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie 
i akumulatory zawierające te 
baterie 

Baterie i akumulatory ołowiowe, niklowo 
kadmowe, baterie zawierające rtęć 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE74D85A-347D-4134-92DD-3F0212EC2199. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

